

種類	特定原材料				特定原材料に準ずるもの					要認識
アレルギー	小麦	そば	卵	乳	アーモンド	牛	大豆	豚	りんご	蜂蜜
	WHEAT	BUCKWHEAT	EGG	MILK	ALMOND	BEEF	SOYBEAN	PORK	APPLE	HONEY
LABFRU リンゴジュース LABFRU Apple Juice									●	
あさのボークの ジャーキー Asano Pork Jerky								●		
頂鱒とらっきょうのリエット Trout and Shallot Rillettes				●						
酒粕と米粉の クラッカービスケット Sakekasu and Rice Flour Cracker Biscuits	●			●						
オニオンコンソメラスク Onion & Consomme Rusk	●		●	●		●	●			
酒粕のジェラート Sakekasu Gelato				●	●					●
いちごミルクジェラート Strawberry and Milk Gelato				●						●
いちごソルベ Strawberry sorbet										●
旅するいちごチョコ White Chocolate Soaked Strawberries				●						
酒粕のバターサンド Sakekasu Butter Sandwich	●		●	●	●					●

※表にはアレルギーを含むメニューと該当アレルギーのみ表示しています。

特定原材料(8品目): えび、かに、くるみ、小麦、そば、卵、乳、落花生

特定原材料に準ずるもの(20品目): アーモンド、あわび、いか、いくら、オレンジ、カシューナッツ、キウイフルーツ、牛肉、ごま、さけ、さば、大豆、鶏肉、バナナ、豚肉、まつたけ、もも、やまいも、りんご、ゼラチン

※製造・調理の過程において、●印で表示されていないアレルギー物質が微量に混入する可能性があります。

※アレルギー症状を発症しないことを保証するものではありません。アレルギー反応には個人差がございますので、ご注文の際はお客様によるご判断をお願いします。

※ストロベリーサワーエールは乳糖を含む為、乳の拡大表記として印付けています。

※苺のフラウニーは乳化剤が大豆由来の為、印付けています。